
ПРОТОКОЛ №29
другого пленарного засідання дев'ятнадцятої позачергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

с. Степне 
вул.Нагорна,15

08 лютого 2022 року 
17:00 год.

Усього обрано -  22 депутати 
Було присутніх - 1 5 депутатів

На засідання запрошені: Гайдук С.П., депутат Запорізької районної ради.
У роботі сесії приймали участь: Романюк А.П. -  начальник відділу 
бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер сільської ради.

Відкрив друге пленарне засідання дев'ятнадцятої позачергової сесії 
сільської ради дев’ятого скликання Степненський сільський голова Любименко 
Вячислав Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за продовження дев'ятнадцятої позачергової 

сесії дев’ятого скликання.
Результати голосування:
«за» -  15 депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Девятнадцята позачергова сесія Степненської сільської ради 
дев’ятого скликання продовжується.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного другого пленарного 

засідання дев'ятнадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради 
дев’ятого скликання 5 питань:
1. Про затвердження структури та штатного розпису Степненського ЦПМСД.
2. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради №2 від 24.12.2021 

року «Про бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2022 
рік» зі змінами та доповненнями.

3. Про проведення конкурсу на зайняття посади директора (головного лікаря) 
Степненського ЦПМСД та оголошення початку формування конкурсної 
комісії.

4. Про передачу об’єктів нерухомого майна в оперативне управління 
Степненського ЦПМСД.

5. Різне

Сільський голова:
Зауважив, що проекти рішень були надіслані на електронні адреси 

депутатам сільської ради для їх опрацювання. Також всі питання порядку



денного попередньо були розглянуті на засіданнях постійних комісій сільської 
ради.
Сільський голова:

Запропонував прийняти за основу порядок денний другого пленарного 
засідання дев'ятнадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради 
дев’ятого скликання.
Результати голосування за основу:
«За» - 15 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №4 Пекульська А.В., яка
запропонувала внести у порядок денний питання про надання одноразової 
грошової матеріальної допомоги громадянці Соколовій Тетяні Георгіївні, 
розглянувши його п’ятим по черговості питань, а «Різне» - шостим питанням.

Сільський голова:
Поставив пропозицію депутата сільської ради Пекульської А.В. про внесення 
змін у порядок денний на голосування.
Результати голосування: «За» - 15 депутатів. Рішення прийнято одноголосно. 

Сільський голова:
По всіх питаннях порядку денного, крім другого, доповідає сільський голова 

Любименко В.М., по другому питанню доповідає начальник відділу 
бухгалтерського обліку та звітності Романюк А.П.

Сільський голова:
Запропонував прийняти порядок денний другого пленарного засідання 

дев'ятнадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання в цілому з урахуванням пропозиції депутата сільської ради 
Пекульської А.В.
Результати голосування в цілому:
«За» - 15 депутатів, «Проти» - 0, «'Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Порядок денний другого пленарного 
позачергової сесії прийнято в цілоліу.

засідання дев ятнадцятої

Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для підрахунку результатів 

поіменного голосування у складі З осіб та затвердити 'Гї персональний склад:
1) Клименко О.В., депутат виборчого округу №4.
2) Надтока О.В., депутат виборчого округу №2;
3) Міітуненко С.П., депутат виборчого округу №4;

Результати голосування:
«За» - 15 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.



Лічильна комісія приступила до роботи.

Сільський голова:
Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати для 

виступу по кожному питанню порядку денного доповідачу до 5 хвилин, для 
обговорювання до З хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував засідання 
дев'ятнадцятої позачергової сесії сільської ради провести за годину без 
перерви.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів, «Проти» - 0, «"Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Регламент роботи другого пленарного засідання дев'ятнадцятої 
позачергової сесії сільської ради дев’ятого скликання затверджено 
одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про 
затвердження структури та штатного розпису Степненського ЦПМСД».
Доповів по даному питанню сільський голова, надав інформацію по даному 
питанню.
Сільський голова:
Зачитав проект рішення по даному питанню. Запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

ВИСТ'УПИЛИ: депутати виборчого округу Висоцький А.А.,Надтока О.В., 
депутат виборчого округу №4 Пекульська А.В., які запропонували підтримати 
пропозицію сільського голови Любименка В.М., оформити рішення згідно 
чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 5 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду другого питання порядку денного «Про внесення змін 
та доповнень до рішення сільської ради №2 від 24.12.2021 року «Про бюджет 
Степненської сільської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями».

Сільський голова:
Надав слово доповідачеві начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
звітності сільської ради, головному бухгалтеру -  Романюк А.П., яка роз’яснила



присутнім депутатам всі зміни і доповнення до сільського бюджету на 2022 рік, 
які необхідно здійснити та рекомендовані постійною комісією з планово - 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, зачитала проект 
рішення.
Сільський голова:
Запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що питання змін та доповнень сільського бюджету були детально розглянуті 
членами постійної комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та 
законності та запропонував підтримати пропозицію сільського голови 
Любименка В.М., оформити рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 6 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду третього питання порядку денного «Про проведення 
конкурсу на зайняття посади директора (головного лікаря) Степненського 
ЦПМСД та оголошення початку формування конкурсної комісії».

Доповів по даному питанню сільський голова Любименко В.М., пояснив 
вимоги законодавства стосовно посади керівника комунальної установи.

Сільський голова: зачитав проект рішення, запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що питання було розглянуто членами постійної комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності та запропонував підтримати 
пропозицію сільського голови, оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 7 прийняте, додається.



Сільський голова:
Переходимо до розгляду четвертого питання порядку денного «Про передачу 
об’єктів нерухомого майна в оперативне управління Степненського ПИМСД»,

Доповів по даному питанню сільський голова Любименко В.М., пояснив 
необхідність передачі нерухомого майна Степненському ЦПМСД та важливість 
прийняття даного рішення.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що питання було розглянуто членами постійної комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності та запропонував підтримати 
пропозицію сільського голови, оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова: зачитав проект рішення, запропонував прийняти його за
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №5 Лепеха М.Ф., який запропонував 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 8 прийняте додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду п’ятого питання порядку денного «Про надання 
одноразової грошової матеріальної допомоги Соколовій Тетяні Георгіївні»

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії з планово-бюджетних питань,
соціального захисту та законності Висоцький А.А., який надав інформацію 
щодо заяви громадянки Соколової Т. Г. та висновки засідання постійної комісії.

Сільський голова: зачитав проект рішення, запропонував прийняти його за
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №4 Пекульська А.В., яка
запропонувала підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення 
згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.



Результати голосування:
«За» - 15 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 9 прийріяте додається.

По питанню «Різне» депутати обговорили поточні питання громади та 
скоординували подальшу роботу сільської ради.

Сільський голова:
Проінформував депутатів, що всі питання порядку денного, які виносилися на 
розгляд другого пленарного засідання дев'ятнадцятої позачергової сесії 
сільської ради дев’ятого скликання розглянуті та запропонував закрити 
дев’ятнадцяту позачергову сесію Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання.
Інших пропозицій не надходило.

Сільський голова:
Поставив питання про закриття дев'ятнадцятої позачергової сесії на 
голосування.
Результати голосування:
«За» - 15 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Дев’ятнадцяту позачергову сесію Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошено закритою!


